
UCHWAŁA NR 94/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycje pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 1073Z od drogi Nr 1066Z 
do stacji kolejowej Nielep położonej na działkach: 

- działka nr 159/3 obręb Bystrzyna, 

- działka nr  158/3 i 211 obręb Nielep poprzez wyłączenie przedmiotowej drogi z użytkowania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Białogardzki

mgr Zbigniew Raczewski

Id: 972E7DD5-B481-40CB-8F33-8124A754E778. Uchwalony Strona 1




